MHUHOBPHAYKH POCCHH
MeepajibHOE rOCYAAPCTBEHHOE
010/7keTHOE 00pa3oBaTe/IbHOE
yupexaeHne Bbiciero oopazoBaHus
«KABAPJIMHO-BAJIKAPCKHUM
I'OCYJIAPCTBEHHBIHA
YHUBEPCHTET
uM. X.M. bepbexoBa»
KbI'Y
INTPUKA3
r. Hanpunk

18 aBrycra 2016 r. Ne 374/C-O®0O

Ha ocnoBanuu pemenus npuemHoit komuccuy ®I'bOY BO "Kabapauno-
Bankapckuii rocyiapcTBeHHbIH yHHBepcuTeT M. X. M. Bep6ekoBa" (mpotokon Ne 5
ot 18.08.2016 r.) 3a4ncauThL Ha nepBBIC Kypchl 09HOM dopmel 06ydenus B KbI'Y
10 IOTOBOPAM C OMIaToi cTouMocTH obydeHus ¢ 1 centsops 2016 r. cnemyrommx
aOUTYpUEHTOB:

06.03.01 buosiorus
ﬁi ®amuinsa Ums Oryecrso 53{11‘::;2
1. Coxyposa 3ypsna YanuyaporHa 129
31.05.01 JleuebGnoe aeso
lﬂ?l ®amuansa Uma OraecTro t?ay.l:::(::
1. Canynaesa Jlarmapa ApciiaHoBHA 238
2. llepueB AMupxan BnaguMupoBu4 230
3. Vuarnoxosa Uuna bopucosHa 228
4. Kabapauxosa J/Ixamuns ATHMOBHA 228
5. Kappanosa /luana AcianoBHa 228
6. Kanykosa Minana PomaHoBHA 226
7. 1In63yxosa 3apuna Haypbuerna 225
8. Tonpuea AmuHa AnayIuHOBHA 219
9. Horos Ackep AHypOueBu4 215
10. Tenscranosa Manuka MyxaJHHOBHA 212
11. Berusora Dnuna DnnbpycoBHa 210
12. Kaxaposa MapesiHa AciiaHoBHA 209
13. Hdanos Mcnam Ty3emoBu4 209
14. Kacumona Canna XacaHoBHA 206
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Kawuposa Jluca 3aypbekoBHa
Amnaepa ®arumar MaromeToBHa
Hormoea Kapuna XycenoBna
Abazosa Kamuia AciianoBHa
Manxkaposa [lapuna ConraHoBHa
Anukor Azamat MyxamenoBu4
['yroB A3aMar AcllaHOBHY
Epraxykosa Ecenust KazbexoBna
banku3osa [{lnana AciaHoBHa
MapemkyiioBa Mapuna AsnbOeproBHa
Cuxaxesa Alinypa WUnraposna
Kouecoxosa Upuna AxmenoBHa
I'y6xokoBa Musana Myaenosra
AnemoBa PysanHa AGyrajaucBHa
Hcemaunosa Xena AcraHoBHa
Kepedosa Kapuna Amepbuesna
Anmesa 3yxpa MaromearapkueBHa
Maxosa Manuna AaryapoBHa
Kepedosa /lnana Capapbuerna
Toroesa Jlaypa AprypoBHa
Owmaposa Haupa FHOcynosHa
Mycaesa Hypesin Bucpaunnorna
barteipbexora Kamuns XaaucosHa
[ITaBxanos bynaT 3aypbexoBu4
Apxecrosa /luana XayTucsHa
CanynaeBa Aiimar YmapoBHa
Hormor Axmen MyxamenoBuy
Menyesa Slcmuna XacambexoBHa
HMmamypsaesa Asmmna TumepiianoBHa
[IlakoBa Anxena 3aypoBHa
VYmapxamkuena Xeau Kiopuesna

3aupxanoB Ansbept AGayIMyCIMMOBHY

31.05.03 CromaTojiorusi

damuausa Uma OruecTBo

Kymurxos Tembynat AnsbepToBry
Kymumxosa Jlanuna Dxyapaosna
lamxuaxmenos Pabagan Maxunosu4d
Burrupos Maromen Kas6exkoud
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126
124
118

Cymma
6amioB

223
222
222
218
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. JI3aroer Kanremup AMHHOBHY

. Kaprasikos Omap Xacanbuesnu
. Anoesa Upuna XacaHosHa

. CosrranmypanoB Conrranmypan HuxcynraHoBud
. bonorokoB Dnbaap ApceHOBHY

. ApxectoBa Munana Xu3upoBHa

. Kypuosa /{lunapa BanepbeBna

. BakcaHokoB Ackap 3aypoBHY

. bareipoa Munana PycrnanoBHa

. Xacuxanos Ajnam MaraMeoBHY
. Maromagosa Manuka TarupoBHa
. KanmeikoB Actremup Onerosud

. Kaguer Puuapa Xanuaosuy

. Kaprakaesa Toinyxan CannosHa
. CanranueB Axmen SIkyboBuy

. Ospnamuposa Pasin CynranoBHa

. Baiicynranos Pycram Taxuposuu

. I'eproBa Anuna XayTHeBHa
. Kapmoxos Pycram 3aypoBuu
. Kaszanyesa Kamniia TemGoToBHa

. Apamykosa Jlnana AciaHoBHa

Cmxaxena Kapina ApceHoBHa
XamykoBa Ananjia 3aTAMOBHA
Temupkanosa Hemmn Tumyposna
bGosuesa Acusit UbparumoBHa
Kyrorosa Munana AciianoBHa
Xanapuesa Kamuna PycnanoBna

38.03.01 DxoHoOMHKA

damvuanga Uma OTyecTBo

Camryposa Muana AciaHoBHa

Kanosa Mapuna AciaHoBHA

baxynosa /lapuHa XacaHoBHa
Ynaxokosa Jlaypa AnsGeproBHa
Bepb6exosa Jlana AnnyaposHa
Mapewmkynos Hypmyxamen Pycinanosuy
baitzynaena /[xamuns ApceHoBHa
Mupnosa Kamumna I'ycmanosna

I'ykerioB Myxamen ApTypoBuy

217
215
212
204
198
182
182
182
171
173
174
168
160
158
156
149
144
143
142
139
122
118
115

Cymma
oass10B

227
226
214
203
199
198
180
178
171
171
171
167
167
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XanueB WUnap 3anmumbexoBuy
Coxosa JKanHa AH30pOBHa
Mamntiosa DiauHa AnpOepToBHa
Yeprecos Mcinam Myparosriy
beryranosa Jlaypa XyceHoBHa
dap3anmesa Munana M6parumoBHa
Kapnaanora Buonerra PycramoBHa
bekos Pycnan Apryposuy

MakoeB KamboT AH30pOoBHY

38.03.02 MeHexKMEHT
®amuana Uma OTyecTBO

Cukaxena Anuna XacaHoBHA

Censesa Jleiins Taxuposna

39.03.03 Opranuzanusi padoThl ¢ MOJIOJEKbIO

@amuiana Uma OTyecTBo

Kapnanosa Py3ana ApceHoBHa

40.03.01 OpucnpyaeHuus

damuanga Ama OTyuecTBO

Huapokos Uuap Pycianosny
Kypnanosa Canna ConraHoBHa
Atabuera Amuna CaluMOBHA
I'yazos Mapar BanepreBuy
[lorenosa 3anuna U6parumoBHa
beposa Mapesina Myparosna
Kyaykopa ®@atumar McxakoBHa
Yeuenosa XKammist MapaTtoBHa
Carees Conran BaaumoBuy
MarueBa Munana XyceifHoBHa

. AMmokoB A3aMar AH30pOBHY

KaptieikoB Apryp AHyapoBu4

. Tamaesa 3apuHa AcnamGekoBHa

Kyumenosa Enena Ansoposna

. Menenos Mypar Anuesny
. Mapuenkysioa Muiiana Myaenossa
. Kpemenuyk Auna ['eHHaibeBHA
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151
151
151
146
145
138
132
127
120

Cymma
Oa/10B

202
162

Cymma
0a/1l10B

141

Cymma
0ans0B

240
237
222
218
214
212
206
205
204
203
189
177
162
159
158
156
153




18.
19.
20.
2
2.
23,
24.

Axobexosa bamia XuszuposHa
[IIxarancoes Myxameaxan XacanOueBuy
XaJpkues Dipjiap By3Kururosud
Txarancoes Dabaap Iayap10BHY
Tabyxos Hcnam XaxucMenoBHY
Komzoxos Myxamen Xamuaouesny

Xasuykos Mypar [llanayaroBuu

43.03.02 Typusm
®avuana Ama OTuecTBoO

Hamixoes [Hlamuns Mcaesuy

152
149
144
140
131
130
124

Cymma
0a/1710B

135

43.03.03 I'ocTHHHYHOE /1€/10

®amvuausa Uma OruecTBo

Banenrosa IOnus Uropesna

44.03.01 Ileparoruyeckoe obpaszosanue (npodu

n/n
]
2

®avuaua Uma Oruecrso

®uanmes IabAap AHI30pOBHY

Crpynxun Hnes AnpeeBny

Cymma
oa10B

128

b Du3nyecKas KyJabTypa)

Cymma
dajL10B

182
173

44.03.05 INenaroruveckoe odopazopanue: Hayanenoe odpasoBanme,

Ne
n/n

I
2
3

Ne

n/n

Ne
n/n

JomkoasHoe obpazoBanue

Damuiua Hma OryecTro

MamrykoBa AyinHa AH30poBHA
AmuiokoBa AiivHa AHI30pOBHA

Xynpuyaepa Amxkena XyceeBHa

45.03.01 ®urosorus. Pycckuii 13bIK

G®amuansa Ums OT4yecTBo
Texyesa JHxamuis 3ankydopHa

Kansiposa AnsbuHa AcitaHoBHA

46.03.03 AHTpONOJIOTrHs U 3TH
®amuaus Umsa OtyecTBo

[[Iunosa Anuka ®PenukcoBHa

Cymma
0ajL10B

170
158
145

W JIHTepaTypa

Cymma
OajL10B

163
118

OJIOI'HA
Cymma
0aJ10B

175




54.03.01 {u3aiin

o ®amvuinsa Umst OTyecTBo o
n/n b6asioB
1. Kpusen Anacracus HukonaeBna 269

2. CabawuyueBa Munana MyparosHa 188

OCHOBAHME: npoekT nprKa3a OTBETCTBEHHOT'O CEKpeTapsi IPHEMHOH KOMHCCHH
Torysokosa T.X., pe3omonus 1.0. pektopa Casuniesa A.IL

N.0. PEKTOPA A.Il. CABUHIIEB




